
Değerli Meslektaşlarımız, 

Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon  Dergisi’nin 2015 yılı ilk sayısı ile karşınızdayız. Bu ilk sayıda sizleri 
dergimiz ile ilişkili yeni gelişmeler hakkında bilgilendirmeyi arzu ettik.  

Bizler  bu yılın başında Dernek Başkanımız ve Dergi Editörümüz Sayın Ayşegül Ketenci tarafından editör 
olarak görevlendirildik. Biz bu görevi kabul etmenin onurunu, aynı zamanda da sorumluluğunu yüreğimizde 
taşıyoruz. Yeni dönemde görevlerini devreden, uzun zamandır dergimize her kademede  emek vermiş olan 
Sayın Prof. Dr. Ayşegül Ketenci ve Doç. Dr. İlker Yağcı hocalarımıza  özverili çalışmaları için  teşekkür ediyoruz. 
Editör yardımcısı olarak aramıza yeni katılan Doç. Dr. Duygu Geler Külcü ve  istatistik danışmanlarımız Doç. 
Dr. Kenan Köse ve Yrd. Doç. Dr. Selcen Yüksel’e de yeni görevlerinde başarılar diliyoruz. Bu görevlerin birer 
bayrak yarışı olduğu anlayışını yitirmeden dergimizi daha yükseklere çıkarmak için elimizden geleni yapmaya 
çalışacağız. 

Dergimize her geçen gün giderek artan oranda  makale akışı  olup iş yükü de benzer şekilde artmaktadır. 
Bizler yayın alanında çalışanlar olarak, branşımız ve ülkemiz adına, dergimizi  daha ileriye götürebilmek 
amacıyla tamamen amatör duygularla emek vermekteyiz. Bu dönemde  önceliğimiz derginin değerlendirme 
aşamasında geçen süreçlerini iyileştirmektir. Makale değerlendirme süresini kısaltmak ve atıf sayısını artırmak 
en önemli iki ana hedefimizdir. Sizlerin yurtiçi ve yurtdışı yayınlarınızda, dergimizdeki yayınları da inceleyerek 
özellikle son iki yıl içerisinde yapılmış makalelere atıfta bulunmanızın dergimizin geleceğine katkıda 
bulunacağını tekrar hatırlatmak istiyoruz. 

Dergimizin uluslararası veri tabanlarında kalabilmesi ve yeni veri tabanlarına kabul edilmesinde bilimsel 
makalelerin niteliği  büyük önem taşımaktadır. Bu konuda en büyük destekçilerimizin   değerli hakemlerimizin  
özverili gayretleri olduğunu  iyi biliyoruz. Bu nedenle dergimizde hakemlik yapan tüm meslektaşlarımıza 
müteşekkiriz, bu süreçte de desteklerinizin artarak devamını diliyoruz. 

Bu derginin sizlere ulaştırılmasında katkı sağlayan yayınevimiz AVES’in  değerli çalışanlarına da teşekkürü 
borç biliriz.

Dergimiz gücünü siz değerli meslektaşlarımızdan almaktadır. Bugüne kadar dergimize emeği geçen tüm 
editörlerimize, hakemlerimize, yazarlarımıza ve siz değerli okuyucularımıza şükranlarımızı sunuyor, ilginiz ve 
desteklerinizin devamını diliyoruz. 

Saygılarımızla 

Dr. Deniz Evcik
Dr. Birkan Sonel Tur
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